[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas[image: C:\Users\Usuario\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Logo Gilson Liboreiro PNG.BMP]

Gabinete Vereador Gilson Liboreiro
Rua Domingos Louverturi, nº 335 – Sala 212 – São Geraldo
Tel: (31) 3779 6343/ 37796344
Email: gilson.liboreiro@camarasete.mg.br

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº ______/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Sete Lagoas – MG,

O Vereador que a este subscreve, requer, após ouvido o Plenário e cumpridos os trâmites regimentais, o envio de pedido de providência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que se digne a determinar a Secretaria a limpeza do lote da Prefeitura ao lado na Rua Ivone Geralda Brandão, 60 Jardim dos Pequis.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se devido ao fato do lote estar muito sujo e com mato, o  que pode ocasionar o acúmulo de água e a proliferação do mosquito da dengue.

Termos em que pede deferimento.

Sete Lagoas, 02 de dezembro de 2021.
[image: ]

Rua Domingos Louverturi, nº 335 – Sala 212 – São Geraldo– Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-177
                        Fone: 31 3779-6343 | E-mail: gilson.liboreiro@camarasete.mg.gov.br

image1.png
»iiﬁ%

image2.png
Gilson
Liboreiro

VEREADOR

image20.png
Gilson
Liboreiro

VEREADOR

image3.jpeg
—
Gilson Liborgi

Vereador